EXTRATO DO TA N° 089/2025 – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA –

CIEE

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 033/2022 firmado com a empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA – CIEE (Processos SEI nº 202200058002591).

OBJETO: O caput da Cláusula Décima do contrato passará a vigorar com a seguinte redação:

“O prazo de vigência deste contrato fica prorrogado por mais 06 (seis)
meses, contados de 19/07/2025, podendo ser prorrogado novamente,
mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE”.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição, conforme Portaria 329/25 - e
Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Rodrigo Miglio Nader – Empresa Contratada